

JDK Holding ApS
Gammel Kongevej 60, 17
1850 Frederiksberg
CVR-nr. 27914233

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2019

Dirigent

Navn: Jakob Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JDK Holding ApS
Gammel Kongevej 60, 17
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 27914233
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jakob Dam Kærgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for datterselskabet H. Dam Kærsgaard A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018/19 udviser et overskud på 1.793 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.412)	(11)
Driftsresultat		(55.412)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.863.699	1.103
Andre finansielle indtægter	1	0	2
Andre finansielle omkostninger		(8.369)	(1)
Resultat før skat		1.799.918	1.093
Skat af årets resultat	2	(7.186)	(21)
Årets resultat		1.792.732	1.072
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		1.738.732	1.019
		1.792.732	1.072

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.530.142	8.117
Finansielle anlægsaktiver	3	9.530.142	8.117
Anlægsaktiver		9.530.142	8.117
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.503.768	1.317
Tilgodehavender		1.503.768	1.317
Likvide beholdninger		673.870	525
Omsætningsaktiver		2.177.638	1.842
Aktiver		11.707.780	9.959

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.939.050	8.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		<u>10.118.050</u>	<u>8.378</u>
Skyldig selskabsskat		827.208	584
Langfristede gældsforpligtelser		<u>827.208</u>	<u>584</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.169	303
Skyldig selskabsskat		441.853	685
Anden gæld		17.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>762.522</u>	<u>997</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.589.730</u>	<u>1.581</u>
Passiver		<u>11.707.780</u>	<u>9.959</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.200.318	52.800	8.378.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.800)	(52.800)
Årets resultat	0	1.738.732	54.000	1.792.732
Egenkapital ultimo	125.000	9.939.050	54.000	10.118.050

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	0	2
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	21.218	23
Refusion i sambeskatning	(14.032)	0
	7.186	21
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.900.000
Kostpris ultimo		8.900.000
Opskrivninger primo		(782.832)
Afskrivninger på goodwill		(717.346)
Andel af årets resultat		2.581.045
Udbytte		(450.725)
Opskrivninger ultimo		630.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.530.142

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med i alt 1.374.911 kr. pr. 30.06.2019.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
H. Dam Kærgaard A/S	Farum	A/S	75,1

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 777,5 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
